
vysoké mýto
Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

AV. 17016.1.110/D3

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.06.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.11.
2017 a dodatku č. 2 ze dne 30. 1. 2018

(dále jen „Dodatek č. 3“), uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Jiraský - starosta města 
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz )
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla
Ing. Pavel Kubeš - vedoucí odboru rozvoje města
(tel.. 465 466 149, 778 475 172, e-mail: pavel.kubes@vysoke-myto.cz)
Bořivoj Pitra - referent odboru rozvoje města
(tel.: 465 466 150, 775 442 202, e-mail: borivoj.pitra@vysoke-myto.cz) 
Bankovní spojení: Komerční banka a s, Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773
dále jen „objednatel"

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
Sídlo společnosti: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Zastoupený ve věcech smluvních: na základě Plné moci - Ivan Havel, výkonný ředitel 
společnosti a Ing. Petr Flaška, ředitel Závodu pozemních staveb
Zastoupený ve věcech technických: na základě Plné moci - Ing. Petr Flaška, ředitel Závodu 
pozemních staveb
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.; Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 6446732/0800; 1051048666/5500
IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka č. 12459. Dále jen „zhotovitel".

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 20.06.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 2.11. 2017 a dodatku č. 2 ze 
dne 30. 1. 2018 (dále jen „smlouva") spočívající v provedení stavebních prací na akci
„Rekonstrukce Krytého plaveckého bazénu ve Vysokém Mýtě“.

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi plánované změny díla oproti předané 
projektové dokumentaci, zpracované společností CODE spol. s r. o., IČ 49286960, Na 
Vrtálně 84, Pardubice z ledna 2017. Tato změna díla je specifikována v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 3 včetně schválené ceny. Tato oboustranně odsouhlasená plánovaná změna 
díla, bude obsažena v odsouhlasených změnových listech a nemá vliv na termíny plnění díla 
sjednané ve smlouvě.

Stránka 1 z 3

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz
mailto:pavel.kubes@vysoke-myto.cz
mailto:borivoj.pitra@vysoke-myto.cz


vysoké mýto Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

1. Článek 3 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 3.1. smlouvy se mění 
tak, že nově zní takto:

„3.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši

Původní cena za dílo bez DPH 
Celková cena dle ZL č. 1 - 23 bez DPH 
Celková cena dle ZL č. 25 - 62

64.889.549,70 Kč 
+ 95.259,00 Kč 

1 414 256,00 Kč
Celková cena za dílo dle Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 bez DPH 66 399 064,70 Kč

ZL 63 - Doplnění dlažby a soklu v kiosku + 20 932,00 Kč
ZL 64 - Zámková dlažba podesta únikového schodiště, pro kola, obrubník a kačírek

+ 37 535,00 Kč
ZL 65 - Parkoviště + 2 855,00 Kč
ZL 66 - Dlažba u plavčíka + 206 666,00 Kč
ZL 67 - neobsazeno 0,00 Kč
ZL 68 - Doplnění gateway FRANKE + 39 500,00 Kč
ZL 69 - Dvířka LTD 2ks u hlavního bazénu + 9 780,00 Kč
ZL 70 - Doplnění MaR - snímání hladiny, průtokoměr 25 m, cirkulační čerpadla dětský bazén

+ 68 640,00 Kč
ZL 71 - Nový stožár včetně základové patky 
ZL 72 - Záměna radiátorů 1 .PP recepce, 1 NP kancelář 
ZL 73 - Fabiony pod lavice 
ZL 74 - Doplnění MaR - UV lampa dopojení 
ZL 75 - Niky osvětlení dopočet SDK 
ZL 76 - Vývod s kohouty pro hadici skládky 1 PP 
ZL 77 - Navýšení ceny vybavení WC za povrch nerez mat 
ZL 78 - Informační systém
ZL 79 - Změna Kneipp chodník - osvětlení (bez vlivu na cenu)
ZL 80 - Doplnění dveří do zázemí pod bazén 
ZL 81 - Změna šatních skříněk, lavic 
ZL 82 - Vědro ochlazovací bazén 
ZL 83 - Změna PBŘ dokumentace 
ZL 84 - Doplnění MaR 
ZL 85 - Doplnění 2 ks nerez vysoušečů 
ZL 86 - Doplnění interiérových prvků 
ZL 87 - VZT přívod vzduchu 1.04 
ZL 88 - Doplnění rámu kóje 
ZL 89 - Odpočty Výkaz Výměr 
ZL 90 - Vodoměr k doplnění MaR 
ZL 91 - Parapety vnitřní - plavčík a vstupní portál 
ZL 92 - Elektro - dopojení infopanel, dveře masér, rozvaděč BC 
ZL 93 - Elektro - dopojení technologie bazénu 
ZL 94 - Elektro - osvětlení mč. 0.02 a 0.12 
ZL 95 - Elektro dveřní clona, turnikety 
ZL 96 - Záměna Franke (bez vlivu na cenu)
ZL 97 - Odpočet položek z W stavební část 
ZL 98 - Odpočet a přípočet požárních dveří 
ZL 99 - Odpočet za EPS a přípočet PZTS a UKS 
ZL 100 - Uzavřený kamerový systém CCTV

+ 19 000,00 Kč 
+ 7 714,00 Kč 
+ 20 410,00 Kč 
+ 19 800,00 Kč 
+ 76 663,00 Kč 
+ 1 689,00 Kč 
+ 25 600,00 Kč 

+ 148 716,00 Kč 
+ 0,00 Kč
+ 16 285,00 Kč
- 2 780,00 Kč 

+ 24 500,00 Kč 
+ 23 000,00 Kč

+ 304 569,00 Kč 
+ 61 722,00 Kč 
+ 45 500,00 Kč 
+ 12 060,00 Kč 
+ 19 500,00 Kč

- 590 060,00 Kč
+ 13 600,00 Kč 
+ 5 880,00 Kč 
+ 6 845,00 Kč 
+ 9 135,00 Kč 
+ 13 041,00 Kč 
+ 10 663,00 Kč 
+ 0,00 Kč

- 330 464,00 Kč
- 33 624,00 Kč 
-65 541,00 Kč 

+ 32 512,00 Kč

Stránka 2 z 3



vysoké mýto
Město Vysoké Mýto, odbor rozvoje města

Celková cena dle ZL č. 63 - 100 281 843,00 Kč
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 3 bez DPH 66 680 907,70 Kč
DPH 21 %___________________________________________________ 14 002 990,62 Kč

Cena celkem vč. 21 % DPH 80 683 898,32 Kč

K ceně za dílo zhotovitel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění."

4. Článek 11 „Závěrečná ustavení11 se doplňuje o odstavce 11.26. až 11.30., 
které zní takto:

„11.26. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 20.06.2017 ve znění dodatku č. 1 a 
dodatku č. 2 zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčená a nemění se.
11.27. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
11.28. Tento Dodatek č. 3 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
i zhotovitel obdrží po jeho podepsání dvě vyhotovení.
11.29. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 19. 3. 
2018 usnesením č. 160/18.
11.30. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 3 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)."

Příloha č. 1 - rekapitulace změnových listů a změnové listy 
Příloha č. 2 - Plná moc

Ve Vysokém Mýtě dne 20. 3. 2018 Ve Vysokém Mýtě dne 20. 3. 2018

za objedná 
Ing. Frantiě

/
\J

tele:
;ek Jiraský, starosta města

za z o ov e e:
Ivan Havel, výkonný ředitel společnosti

ředitel Závodu pozemních staveb

U hubenu 15'ib/22 
170 00 Praha 7 

DIG: CZ28169522
Stránka 3 z 3




